
 
 

 
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO, DI UN FARMACISTA DIRETTORE DI FARMACIA - LIVELLO 1 ° SUPER - AREA 
QUADRI DEL CCNL ASSOFARM PER DIPENDENTI DI AZIENDE SPECIALI FARMACEUTICHE 

 
 
 
Provvedimento n.19 del 06 settembre 2023 
 
 
OGGETTO: Rettifica del bando di selezione pubblica  
 
 

Il Direttore d’Azienda 
 
 

VISTE le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale Farmaceutica di Gorizia 
n.2 del 09/02/2023 per la predisposizione del BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI UN FARMACISTA DIRETTORE DI FARMACIA - 
LIVELLO 1 ° SUPER - AREA QUADRI DEL CCNL ASSOFARM PER DIPENDENTI DI AZIENDE SPECIALI 
FARMACEUTICHE 

 
 

PRESO ATTO che il Bando di Selezione di cui sopra è stato pubblicato sul sito del Comune di 
Gorizia sul sito internet dell’azienda in data 04/09/2023, con scadenza 30/10/2023; 
 
 
ACCERTATO che, per mero errore materiale, all’interno dell’art. 6, rubricato “diario delle prove 
d’esame” è stato erroneamente indicato il preavviso minimo per la comunicazione della data, 
ora e luogo della selezione; 
 
PRESO ATTO del regolamento per il reclutamento del personale approvato dal CDA in data 
15.06.2023; 

 
 

RITENUTO opportuno intervenire per rettificare l’errore descritto; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. Art.6 - La data, l'ora ed il luogo della prova scritta e della prova orale saranno pubblicate sul 
sito Web dell'A.S.F. di Gorizia e sul sito web del Comune di Gorizia è così modificato: 

 
 

OVE SCRITTO 
 

almeno 7 (sette) giorni prima della data della selezione 



 
 

 
 

LEGGASI 
 

almeno 15 (quindici) giorni prima della data della selezione. 
 
 
2. Per tutto quanto non previsto nel presente provvedimento, si rinvia al bando di selezione pubblica; 

 
3. di pubblicare, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, il presente provvedimento sul sito 

istituzionale dell’Amministrazione comunale nella sezione “Amministrazione trasparente”. 
 
 

Direttore d’Azienda 
Dr. Stefano Clarizio 

f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
 


		2023-09-06T11:09:46+0000
	CLARIZIO STEFANO




